



Č. j.: SFZP 016830/2018

Datum: 7. 3. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 21. 2. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se skupiny projektů specifikovaných ve Vaší žádosti, ve které požadujete informace ohledně účelu dotace, popisu činností, které byly z dotace hrazeny a vymezení konkrétních lesních pozemků s identifikací dle evidence veřejného seznamu – katastru nemovitostí.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 21. 2. 2018 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou příloh.

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

1. Pozemky č. 1
2. Pozemky č. 2
3. Pozemky č. 3
4. Pozemky č. 4
5. Pozemky č. 5
6. Pozemky č. 6
7. Pozemky č. 7
8. Pozemky č. 8
9. Lesy II. údaje